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Hyvät kandisisaret ja-veljet 
 
 

Terveisiä Otaniemestä ja Fazerilta 
 
Syksy on edennyt vasta puoleen ja meillä on ollut jo kaksi erinomaista vierailua.  
 
Opiskelijakulttuurin museo Otaniemessä oli varsinaisen virkistävä sukellus jokaisen osallistujan omiin 
opiskeluajan muistoihin! Samalla lahjoitimme museolle yhdistyksen entisten jäsenien Vilho Salmen 
(jäsennumero 62) sekä Erkki Värren (jäsennumero 173) kantakandipikarit sekä Erkin kandisormuksen. 
Museo ottaa vastaan mielellään kauppatieteilijöiden opiskelijaelämään kuuluneita esineitä ja muistoja ja 
esim. KY:n eri kerhoihin kuulunutta tietoa. Yhteystiedot: https://www.ayy.fi/fi/opiskelijakulttuurimuseo 
Suosittelemme kaikille lämpimästi käyntiä museossa omalla ajalla. Museo on auki yleisölle lukukauden 
aikana sunnuntaisin klo 14-16. 
 
Visiitti Fazerin upeaan vierailukeskukseen taas oli makea sanan varsinaisessa merkityksessä, vaikka itse 
suklaatehtaalle ei nykyään hygieniasäännösten vuoksi pääsekään käymään. Saimme sekä suumme 
makeiksi että aimo annoksen mielenkiintoista tietoa niin yrityksen historiasta, tuotteista kuin nykyhetken 
talous- ja strategisista haasteista. Kotiin viemisinä tuli vielä kassillinen Fazerin tuotteita! 
 
Tässä tiedotteessa on ilmoittautumisohjeet joulukonserttiin sekä ensi vuoden puolelle ajoittuvalle 
teatterimatkalle Turkuun. 
 

Priscilla-musikaali HKT 3.11. klo 19 
 
Yhteensä 68 henkeä on ilmoittautunut Helsingin kaupunginteatteriin katsomaan Priscilla, aavikon kuningatar 
- musikaalia torstaina 3.11. klo 19. Huolehdithan siitä, että lippusi on maksettu – vielä muutama maksu 
puuttuu! 
Ilmoittautuneille lähetetään ennen tilaisuutta sähköpostilla tarkemmat ohjeet lippujen jakamisesta sekä 
väliaikatarjoilusta.  
 

Joulukonsertti sunnuntaina 4.12. klo 20 
 
Tänä vuonna tarjoamme lippuja Diandran joulukonserttiin Kerran joulukuun aikaan. Hänen konserttejaan on 
yleisesti kehuttu. Konsertti järjestetään Kallion kirkossa sunnuntaina 4.12. klo 20:00. Koska liput on jo 
pitänyt lunastaa, otetaan ilmoittautumisia vastaan niin kauan kuin lippuja (60 kpl) riittää. Maksathan heti sen 
jälkeen, kun saat sihteeriltä vahvistuksen ilmoittautumiseesi. Avecit tervetulleita! 
 
Ilmoittautuminen kandiyhdistys@gmail.com sekä maksu 39 €/hlö yhdistyksen tilille. 
 

Teatterimatka Turkuun lauantaina 25.3.2023, Hiljaiset sillat -musikaali 
 
Turun kaupunginteatteri vetää taas puoleensa. Siellä esitetään ensimmäistä kertaa Suomessa 
musikaaliversiona Hiljaiset sillat, joka on poikkeuksellisen intiimi kuvaus salamarakastumisesta, valinnasta ja 
menetyksestä. Pakahduttavasta toteutuksesta vastaavat nimekkäät musikaalien tekijät, ohjaajana Samuel 
Harjanne ja pääosissa Maria Ylipää sekä Jonas Saari. Lisätietoa: 
https://tkteatteri.fi/ohjelmisto/esitykset/hiljaiset-sillat/ 
 
Teatterimatkan ohjelmaan kuuluu myös lounas sekä jälkiruoka ja kahvi väliajalla nautittuna teatterin 
kabinetissa. Matkalle lähdetään Åbergin Linjan autolla Mikonkadun tilausautolaiturista klo 10:00, lounas 
teatterilla noin 12:30 ja näytös alkaa klo 14:00. Helsinkiin paluu noin klo 19. Avecit tervetulleita! 
 
Sitova ilmoittautuminen viimeistään 17.11. Maksu määräytyy ryhmän koon mukaan: jos 50 henkeä, 
matkan hinta on 128 €/hlö ja jos 36 henkeä, matkan hinta on 135 €/hlö. Maksu laskutetaan ilmoittautuneilta 
myöhemmin.  
 

https://www.ayy.fi/fi/opiskelijakulttuurimuseo
https://tkteatteri.fi/ohjelmisto/esitykset/hiljaiset-sillat/


Vuosijuhla 4.2.2023 Ravintola Pörssi 

Olethan jo tehnyt varauksen kalenteriisi seuraavaa vuosikokousta ja -juhlaa varten lauantaille 4.2.2023! 
Kutsukortit postitetaan joulukuussa. Palaamme tutuksi tulleeseen ja täysin esteettömään juhlatilaan 
Ravintola Pörssiin eli entiseen Adloniin. Juhlapuhujaksi olemme pyytäneet toimittaja Helena Petäistön, 
HKKK:n kasvatti hänkin. Toivomme Helenan käsittelevän puheessaan näkemystään Euroopan 
tulevaisuudesta. 

 
 

Muutos yhdistyksen sähköpostin lähetysosoitteessa 

Google on tehnyt muutoksia gmail-sähköpostien käyttöehdoissa. Palvelun päättymisen vuoksi Netti-Jäseristä 
(yhdistyksen käyttämä jäsenrekisteriohjelma) ei voi lähettää sähköposteja Gmail-palvelimen 
(smtp.gmail.com) kautta. 

Lähettäjän osoitteena voi jatkossakin kuitenkin olla kandiyhdistys@gmail.com -osoite. Se tulee lähteviin 
viesteihin ns. vastausosoitteeksi.  Niinpä jäsenten saaman sähköpostiviestin lähettäjänä näkyy Netti-Jäseri - 
Kauppatieteiden Kandidaattiyhdistys ry noreply@selkotieto.com ja vastausosoitteena 
kandiyhdistys@gmail.com 

Viestiin vastatessasi et voi käyttää NO REPLY -osoitetta, ainoastaan  erikseen vastausosoitteena 
mainittua yhdistyksen osoitetta. 

Sisaryhdistyksemme tilaisuudet 
 
Sisaryhdistyksemme EKF on vaihtanut kotisivujensa osoitetta. Nykyisiltä kotisivuilta 

https://ekonomiekandidatforeningen.yhdistysavain.fi/seura/ löytyvät tiedot heidän tulevista 

tapahtumistaan sekä ilmoittautumisohjeet. Myös Kandiyhdistyksen kotisivuilta on sinne linkki. Molempien 
yhdistysten jäsenet ovat tervetulleita toistensa tilaisuuksiin.  
 
 
 

Hallitus 
 
 
 

Yhdistyksen kotisivut: www.kaapeli.fi/kauppatkandit  
 
Ilmoittautumiset yhdistyksen tilaisuuksiin suoraan sähköpostilla kandiyhdistys@gmail.com, 
koska kotisivujen ilmoittautumislinkki ei enää toimi. 
 
Osoitteenmuutokset sekä muu palaute sähköpostilla tai sihteerille puhelimitse 050-526 1946. 
  
Yhdistyksen pankkitili Nordeassa FI48 1572 3000 0273 59.  
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